
UCHWAŁA NR XL/244/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Ozimek konsultacji społecznych 
projektu Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2018 rok

Na podstawie § 6 ust. 4 Uchwały Nr XXX/277/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ozimek ( 
Dz. Urz. Woj. Op. z 2013r. poz. 1126) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVII/232/17 z dnia 24 kwietnia 2017r.  w sprawie 
przeprowadzenia na terenie gminy Ozimek konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Ozimka na 2018 rok zmienia się § 4 ust.2 uchwały, który otrzymuje brzmienie : "Prawo do głosowania ma 
każdy mieszkaniec Ozimka, który w danym roku kalendarzowym ukończył 16 lat„ .

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwala wchodzi w życia z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 111FB248-5772-47A0-B6BA-3ED9FFAEE7A4. Podpisany




